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Päihdehuollon avokuntoutus ja kuntouttava laitoshoito / yhteishankinta Päijät-Hämeen
hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY)
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Soteltk 14.05.2019 § 42
 Valmistelija: sosiaalipalvelujohtaja Eija Leino, puh. 044 797 8543,
 hallinnon asiantuntija Pasi Töyli, puh. 044 587 1441, etu ni-

mi.sukunimi@heinola.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä sekä Heinolan kaupunki hankkivat
os to pal ve lui na päihdehuollon avo- ja laitospalveluita. Kysymyksessä
on yhteishankinta PHHYKY:n kanssa, ja Heinola liitetään kil pai lu tuk-
seen mukaan niin, että PHHYKY kilpailuttaa palvelut myös Heinolan
kau pun gin puolesta. Palvelua on hankittu yhteishankintana PHHY-
KYn kanssa niin, että nykyinen kaksivuotinen optiokausi on päät ty-
mäs sä 31.12.2019.

Ostettaviin palveluihin kuuluvat aikuisten päihde- ja peliriippuvaisten
in ten sii vi nen avokuntoutus, ympärivuorokautinen kuntouttava lai tos-
hoi to ja päihdehuollon perhekuntoutus. Avo- ja laitospalveluiden ta-
voit tee na ovat muutokset asiakkaan päihdekäytössä ja arjen hal lin-
nas sa. Asiakasta tuetaan terveyden edistämisessä, toimintakyvyn ta-
voit ta mi ses sa ja selviytymisessä omassa toimintaympäristössään.
Kun tout ta vat päihdepalvelut tuotetaan kokonaisvaltaisesti, yk si löl li-
ses ti, monihäiriöisen asiakkaan lähtökohdat huomioiden integroidun
hoi to- ja kuntoutusohjelman avulla.

  Heinolan osalta hankinnan ennakoitu arvo perussopimuskauden ja
mah dol lis ten optiovuosien osalta on yhteensä 1 100 000 eu roa. Han-
kin ta me net te ly nä on avoin menettely.

  Heinolan osalta tarvitaan kilpailutukseen osallistumisesta päätös ja
val tuu tus siihen, että PHHYKY tekee hankintapäätöksen ja so pi muk-
sen Heinolan puolesta.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Heinolan kaupunki osal-
lis tuu PHHYKY:n järjestämään Päihdehuollon avokuntoutus ja kun-
tout ta va laitoshoito -kilpailutukseen sekä valtuuttaa PHHYKY:n te ke-
mään päätöksen ja sopimuksen sen puolesta.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen
yksimielisesti.



Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä
  Sähköposti   sosiaalipalvelujohtaja
   asiantuntija, hallinto


